


















































































































































































































































































































































































oshirilayotgan klub ishlari ma'naviy-axloqiy tarbiyaga doir 
islilar tizimida muhim rinegallaydi. 

Xullas, ma'naviy-axloqiy tarbiya tizimining barcha. 
qismlari talabalaming xilma-xil faoliyati bilan bevosita 
bo liq. Bu faoliyat jarayonida talabalar jamoasida obyektiv 
axloqiy munosabatlar vujudga keladi. Mash ulotlar va 
faoliyat turlarini bajarish natijasida obyektiv munosabatlar 
ularning shaxsiy odob muomala munosabatiga aylanadi va 
shu jarayonda b lajak mutaxassislarning ma'naviy-axloqiy 
fazilatlari kamol topa boradi. 

14-rasm. Tarbiyaga tizimli yondashuv. 

II. Tarfoiyaga texnologik yondashuv 
1. Texnologiya - yunoncha s z b lib, «techne» — 
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ishlashi ham z- zini tarbiyalashga yordam beradigan 
vositalardan biridir. Bunday reja talabaning z tashabbusi 
bilan tuziiishi va uning jamiyat oldidagi hamda zi 
oldidagi shaxsiy majburiyati b imo i lozim. 

IS-rasm. Oliy maktabda tarbiyaviy ishlami rejalashtirish. 

9. Talabaning tarbiyalanganlik darajasini aniqlash uchun 
uning professional y nalishi va ma'naviy-axloqiy qiyofasini 
k rsatib turuvchi, shuningdek, tanlagan kasbi sohasida 
ishlashga, uni puxta egallashga ruhiy va amaliy tayyorligini 
bildiruvchi umumiy k rsatkichlarga asoslanmoq lozim. 
Talabalar bilan olib boriladigan tarbiyaviy ishlarning holatini 
quyidagi asosiy mezonlar k rsatkichlar yordamida bilib 
olish mumkin: 
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Turistik safar rejasini tuzishni, marshrut muddatini 
belgilashni, kerakli anjomlar, kiyim-kechak, oziq-ovqatxar 
m ljalini bilib ol. quvchilarni va talabalarni turistik safarga 
olib chiquvchi rahbar vazifasini bajarishni rgan. | 

I 

> 

19-rasm. 

4. Bu dastur mustaqil ishlarni rejalashtirish va tashkil 
etish uchun oliy quv yurtining talabalariga tavstya etiladi. 
Shu asosda har yili guruhda bajariladigan ishlarning rejasi 
tuzib chiqiladi. Guruhning har bir talabasi ham zining 
qobiliyati va imkoniyatiga qarab bir yillik va semestrga 
m ljallab individual reja tuzib chiqadi. Dastur eng yaxshi 
guruh uchun tashkil etiladigan musobaqa-konkurs shartlarini 
tuzib chiqish uchun ham asos b lib xizmat qiladi. 

Bunday dastur talabalar egallab olishi lozim b lgan 
ijtimoiy-gumanitar, ixtisoslik, professional-pedagogik bilim 
va k nikmalar, ma'naviy-axloqiy sifatlarni yaxlit holda 
talabalar k z ngida gavdalantirishga imkon boradi. Shu 
bilan birga u z- zini tarbiyalash vazifalarini bir qadar 
oydinlashtirib, talabani bu vazifalarni, faoliyat turlarini 
bajarish uchun safarbar etishga xizmat qiladi. 
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